Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 05.08.2022 № 1075
г.Чудово

О создании резервных помещений (мест), пунктов для голосования
на территории Чудовского муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации» Администрация Чудовского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Образовать  по  согласованию  с  Территориальной  избирательной
комиссией  Чудовского  района  на  территории  Чудовского  муниципального
района  резервные  помещения  (места),  пункты  для  голосования  на  выборах
Губернатора  Новгородской  области  в  случаях  невозможности  работы
образованных избирательных участков согласно приложению.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Чудовского
муниципального  района  от  06.08.2021  №  951  «О  создании  резервных
помещений (мест) для голосования на территории Чудовского муниципального
района».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Заместитель
Главы администрации
муниципального района       И.В. Должикова

яа-13
№ 1094-п

Приложение

к постановлению Администрации
муниципального района
от 05.08.2022 № 1075

Резервные помещения (места), пункты для голосования на выборах
Губернатора Новгородской области в случаях

невозможности работы образованных избирательных участков

№
УИК

Адрес ИУ (населенный пункт,
улица, дом), наименование

учреждения

Место нахождения резервного
помещения (места), пункты для

голосования
1 2 3

2101 Чудовский район, с.Грузино,
ул.Школьная, д.12, МАОУ
«СОШ» с.Грузино

Чудовский район, с.Грузино,
ул.Гречишникова, д.2а,
Грузинский центр народного
творчества и досуга МБУ
«МСКО «Светоч»

2102 Чудовский район, д.Переход,
ул.Поперечная, д.2, помещение
ФАПа ГОБУЗ «Чудовская ЦРБ»

Чудовский район, д.Переход,
ул.Центральная, д.17, помещение
магазина;
передвижное транспортное
средство

2103 Чудовский район, с.Оскуй,
ул.Тони Михеевой, д.3,
помещение Оскуйского центра
досуга МБУ «МСКО «Светоч»

Чудовский район, с.Оскуй,
ул.Тони Михеевой, д.10,
помещение дошкольной группы
МАОУ «СОШ» с.Грузино

2104 Чудовский район,
п.Краснофарфорный,
ул.Октябрьская, д.1а, помещение
центра досуга
п.Краснофарфорный МБУ
«МСКО «Светоч»

Чудовский район,
п.Краснофарфорный, пл.Ленина,
д.10, МБОУ «ООШ»
п.Краснофарфорный

2105 Чудовский район, д.Селищи,
ул.Школьная, д.2, помещение
отдела по работе с населением
Администрации Трегубовского
сельского поселения

Чудовский район, д.Селищи,
ул.Школьная, д.8, Селищенский
центр народного творчества и
досуга МБУ «МСКО «Светоч»

2106 Чудовский район, д.Спасская
Полисть, ул.Барсукова, д.51,
помещение Спасско-
Полистского центра досуга МБУ
«МСКО «Светоч»

Чудовский район, д.Спасская
Полисть, ул.Барсукова, д.63,
помещение магазина
ИП Остроумов В.Н.;
передвижное транспортное
средство

2107 Чудовский район, д.Трегубово,
ул.Школьная, д.6, помещение
МАОУ «СОШ» д.Трегубово

Чудовский район, д.Трегубово,
ул.Ленинградская, д.32,
Трегубовский центр досуга МБУ
«МСКО «Светоч»

2

1 2 3
2108 Чудовский район, д.Карловка,

ул.Центральная, д.4, пом.5,
помещение отдела по работе с
населением Администрации
Успенского сельского поселения

Чудовский район, д.Карловка,
ул.Молодежная, д.24, магазин
Чудовского райпо;
передвижное транспортное
средство

2109 Чудовский район, д.Зуево,
ул.Парковая, д.1, помещение
Зуевской сельской библиотеки
МБУ «МЦБС»

Чудовский район, д.Корпово,
ул.Парковая, д.15, кв.4;
передвижное транспортное
средство

2110 Чудовский район, д.Сябреницы,
ул.Школьная, д.1, помещение
МБОУ «СОШ
им.Г.И.Успенского»
д.Сябреницы

Чудовский район, с.Успенское,
ул.Советская, д.4, филиал МБОУ
«СОШ им.Г.И.Успенского»
д.Сябреницы - «Дошкольное
отделение «Успенское»

2111 Чудовский район, с.Успенское,
ул.Советская, д.3, помещение
Успенской сельской библиотеки
МБУ «МЦБС»

Чудовский район, с.Успенское,
ул.Коммунарная, д.6, пом.3,
помещение Администрации
Успенского сельского поселения

2112 г.Чудово, Базовский пер., д.1,
помещение ООО «Экипаж»

помещение Чудовского райпо,
г.Чудово, ул.Гагарина, д.13;
передвижное транспортное
средство

2113 г.Чудово, ул.Титова, д.10,
помещение МАОУ «СОШ № 1
им.Н.А.Некрасова»

г.Чудово, ул.Титова, д.10а,
помещение МАОУ «Гимназия
«Логос»

2114 г.Чудово, ул.Некрасова, д.19,
помещение МАУ ДО «ДЮСШ»

г.Чудово, ул.Некрасова, д.29а,
помещение МБУ «МСКО
«Светоч»

2115 г.Чудово, ул.Некрасова, д.29-а,
помещение МБУ «МСКО
«Светоч»

г.Чудово, ул.Некрасова, д.19,
помещение МАУ ДО «ДШИ
им.В.С.Серовой»

2116 г.Чудово, ул.Новопарковая, д.1-
а, помещение местного
отделения ДОСААФ России
Чудовского района
Новгородской области

г.Чудово, ул.Ленина, д.10,
помещение Чудовского РЭС
производственного отделения
Новгородского филиала ПАО
«МРСК Северо-Запада»;
передвижное транспортное
средство

2117 г.Чудово, Малый пер., д.9,
помещение МАОУ «СОШ № 4»

г.Чудово, ул.Замкова, д.3,
помещение МАОУ «СОШ № 4»,
дошкольное отделение «Березка»
(1 этаж)

2118 г.Чудово, Малый пер., д.9,
помещение МАОУ «СОШ № 4»

г.Чудово, ул.Мира, д.27,
помещение МАУ ДС
«Молодежный»

2119 г.Чудово, Малый пер., д.9,
помещение МАОУ «СОШ № 4»

г.Чудово, ул.Солдатова, д.10,
помещение врачебной
амбулатории

___________________________